Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 11-10-2018
Insolventienummer F.13/17/145
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000012348:F001
Datum uitspraak 04-04-2017
R-C mr. IM Bilderbeek
Curator mr. W.H.Z. Westerhof

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Quality Hotel Services B.v. 11-10-2018
5

Gegevens onderneming

| Quality Hotel Services B.v. 11-10-2018
5

Activiteiten onderneming

Het uitoefenen van detacheringsactiviteiten en het verrichten van personele 11-10-2018
diensten ten behoeve van horeca/hotels. 5

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

| onbekend. 11-10-2018
g5

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 2 11-10-2018
g5



Boedelsaldo

11-10-2018
EE

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

11-10-2018
5

van
15-5-2018

t/m
11-10-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
5 1,00 uur

totaal 1,00 uur

Toelichting bestede uren

I Het totaal aantal bestede uren in dit faillissement is 14 uur en 49 minuten. 11-10-2018

5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer K. Bahi is bestuurder en enig aandeelhouder van Quality Hotel
Services B.V.

1.2 Lopende procedures

I Er zijn geen lopende procedures bij de curator bekend.

1.3 Verzekeringen

I Niet van toepassing.

1.4 Huur

De huurovereenkomst van Quality Hotel Services B.V. was reeds voor datum
faillissement beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

I De oorzaak van het faillissement is de curator niet bekend.

11-10-2018
5

11-10-2018
EE

11-10-2018
R

11-10-2018
E S5

11-10-2018
5



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

11-10-2018
Personeelsleden
2 5
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
11-10-2018
Personeelsleden
5
3
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
12-4-2018 2
totaal 2
2.4 Werkzaamheden personeel
Het personeelis, na hiervoor toestemming te hebben ontvangen van de 11-10-2018
rechter-commissaris, ontslag aangezegd bij brief van 12 april 2017. De UWV 5

intake heeft op 19 april 2017 plaatsgevonden.



3. Activa

3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen
3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I Niet van toepassing.

3.8 Andere activa
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Niet van toepassing.

11-10-2018
R

11-10-2018
R

11-10-2018
5

11-10-2018
5



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

In de door de curator ontvangen administratie is geen debiteurenportefeuille 11-10-2018
aangetroffen. 5

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I €125,39 11-10-2018
5

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Niet van toepassing. 11-10-2018
5



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Niet van toepassing.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er is beslag gelegd in verband met een strafrechtelijk onderzoek waarbij ook
alle administratie in beslag is genomen. De curator heeft contact gehad met
de advocaat van de bestuurder. De advocaat heeft de curator doorverwezen
naar het openbaar ministerie. De curator heeft bij de Directie Opspring,
Inspectie SZW (voorheen SIOD) aanwezige administratie in ontvangst
genomen.

De door de curator ontvangen administratie is onvoldoende om te kunnen
beoordelen of door Quality Hotel Services B.V. is voldaan aan de gestelde
rechten en verplichtingen.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over het jaar 2013 is op 28 november 2014 gedeponeerd.
De jaarrekeningen over 2014, 2015 en 2016 zijn niet aanwezig.

11-10-2018
5

11-10-2018
E S5

11-10-2018
EE

11-10-2018
5



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Quality Hotel Services B.V. voldoet aan de in de wet gestelde grens om 11-10-2018
gebruik te kunnen maken van de verplichting tot het laten verrichten van een 5
accountantscontrole (ingevolge artikel 2:396 lid 1 BW).

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel volgt dat aan de 11-10-2018
stortingsverplichting is voldaan. 5

7.5 Onbehoorlijk bestuur

11-10-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
5
Gelet op het feit dat de jaarrekeningen over de jaren 2014, 2015 en 2016
niet tijdig gedeponeerd zijn is sprake van onbehoorlijk bestuur en wordt
vermoed dat dit een belangrijke oorzaak is van het faillissement.
De curator heeft aangifte gedaan van mogelijke faillissementsfraude.
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator heeft, vanwege het ontbreken van een deugdelijke administratie, 11-10-2018
geen onderzoek kunnen doen naar de administratie. 5
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I De curator heeft aangifte gedaan van mogelijke faillissementsfraude. 11-10-2018

5



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 14.153,51

Het UWV heeft een boedelvordering ingediend ter hoogte van € 14.453,51.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 238.672,00

8.3 Pref. vord. UNV
I €21.132,88

8.4 Andere pref. crediteuren

I Er zijn geen overige preferente vorderingen ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 7

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I € 25.489,93

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Zie punt 10.2.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I De curator heeft geen crediteurenlijst ontvangen.

11-10-2018
5

11-10-2018
5

11-10-2018
5

11-10-2018
EE

11-10-2018
R

11-10-2018
E S5

11-10-2018
5

11-10-2018
5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

I Er zijn geen lopende procedures bij de curator bekend. 11-10-2018
5
10. Overig
10.1 Plan van aanpak
I Niet van toepassing. 11-10-2018
5

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nu alle werkzaamheden van de curator zijn voltooid en geen voor uitwinning 11-10-2018
vatbare activa bestanddelen aanwezig zijn en gezien het feit dat het 5
boedelactief nihil is, verzoekt de curator de rechter-commissaris het

onderhavige faillissement voor te dragen voor opheffing conform artikel 16

Fw.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

I Dit is een eindverslag. Derhalve zullen geen verdere verslagen volgen. 11-10-2018

5

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


